Dependencia:

D Servic Ad/tivos

Instrumento

D Servic Ad/tivos

Razon Social

REPORTE DE CONTRATACION

Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53003385

53004392

53004770

53004906

53004910

53004964

53005135

53005517

RODRIGUEZ VIVI DANIELA

CELU VANS LIMITADA

COLVANES S.AS.

LINEAS TURISTICAS COLOMBIANAS SAS

UMANA CRUZ CARLOS ENRIQUE

COMO MANEJO LTDA

AVALUOS SALAZAR GIRALDO LTDA

053 DE MARZO 23 DE 2022. Contratacion
para el suministro de manteles condestino a la
Casa Gémez Campuzano

Servicio de transporte de funcionarios en la
ruta Bogota-lbague-Bogota

053 DE MARZO 23 DE 2022. Servicios de
transporte y entrega de mercanciasbajo la
modalidad puerta a puerta a nivel nacional.

Servicio de transporte intermunicipal en la
ruta Villa de Leyva —Bogota — Villa de Leyva -
Bogota

Empaste y desempaste de documentos del
BR.

Pruebas tedrico-practicas para conductores
del Banco.

Contratacion de servicio de avaluo de los
vehiculos en propiedad delBanco de la
Republica.

Capacitacion sobre "Mecanica basica" y
"Logistica del transporte decarga" para
conductores Banco,en formacion del Plan

INSTITUTO TECNICO LABORAL DETRANSPORTE MOVILII Estrategico d

CoP

COP

COP

COP

COoP

COP

COP

COP

4.076.800

1.000.000

17.000.000

1.000.000

4.988.480

4.550.000

1.496.000

950.000



s REPORTE DE CONTRATACION

Dependencia: D Servic Ad/tivos

Instrumento Nuamero Razon Social Objeto de Contratacion Moneda

Impresion digital informe Congreso - julio de
MinCuantia Servicios 53005732 LA IMPRENTA EDITORES SAS 2022. coP 3.387.000
MinCuantia Servicios 53005876 CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA  AVALUO DE LA CASA JURISPRUDENCIA COP 6.000.000

Contratacion servicios para el avalto de renta,
antiguos espacios, areasde Tesoreria en las COP 10.500.000
MinCuantia Servicios 53006154 CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA  oficinas de Sincelejo, Ipiales y Santa m

Impresion cartilla Abanico de deterioro y CcoP

MinCuantia Servicios 53006183 CONTACTO GRAFICO S.AS. carpeta porta espécimen. 12.418.500
Prestar el Servicio de reparacion y
mantenimiento de la maquina COP 1.295.828
MinCuantia Servicios 53006197 INSSA S.A.S CafeteraDispensadora Automatica.
Elementos de regulacion vial,parqueaderos CcoP 17.038.182
MinCuantia Servicios 53006840 PROTECTORES ARMADILLO SAS Anexo A, y Museo del Oro. U
MinCuantia Servicios 53006842 CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA  Revision de Avaluos de Venta Plan Centro COP 11.450.000
Transporte aereo de vehiculo en propieadad
MinCuantia Servicios 53006901 AEROSUR S.A.S del Banco,Bogota - Letica. cop 16.406.500
Realizar el Avaluo de Renta de Espacios CoP 4.500.000

MinCuantia Servicios 53006981 CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA  disponibles en la AntiguaSucursal Ibague.



	REPORTE DE CONTRATACIÓN
	D Servic Ad/tivos


