



Dependencia: D Servic Ad/tivos

D Servic Ad/tivos

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53003385	RODRIGUEZ VIVI DANIELA	053 DE MARZO 23 DE 2022. Contratación para el suministro de manteles condestino a la Casa Gómez Campuzano	COP	4.076.800
MinCuantía Servicios	53004392	CELU VANS LIMITADA	Servicio de transporte de funcionarios en la ruta Bogota-Ibagué-Bogota	COP	1.000.000
MinCuantía Servicios	53004770	COLVANES S.A.S.	053 DE MARZO 23 DE 2022. Servicios de transporte y entrega de mercancías bajo la modalidad puerta a puerta a nivel nacional.	COP	17.000.000
MinCuantía Servicios	53004906	LINEAS TURISTICAS COLOMBIANAS SAS	Servicio de transporte intermunicipal en la ruta Villa de Leyva –Bogota – Villa de Leyva - Bogotá	COP	1.000.000
MinCuantía Servicios	53004910	UMAÑA CRUZ CARLOS ENRIQUE	Empaste y desempaste de documentos del BR.	COP	4.988.480
MinCuantía Servicios	53004964	COMO MANEJO LTDA	Pruebas teórico-prácticas para conductores del Banco.	COP	4.550.000
MinCuantía Servicios	53005135	AVALUOS SALAZAR GIRALDO LTDA	Contratación de servicio de avaluo de los vehículos en propiedad del Banco de la República.	COP	1.496.000
MinCuantía Servicios	53005517	INSTITUTO TECNICO LABORAL DETRANSPORTE MOVILII	Capacitación sobre "Mecánica básica" y "Logística del transporte decarga" para conductores Banco, en formación del Plan Estratégico d	COP	950.000



Banco de la Repùblica
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN

Dependencia: D Servic Ad/tivos

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53005732	LA IMPRENTA EDITORES SAS	Impresión digital informe Congreso - julio de 2022.	COP	3.387.000
MinCuantía Servicios	53005876	CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA	AVALUO DE LA CASA JURISPRUDENCIA	COP	6.000.000
MinCuantía Servicios	53006154	CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA	Contratación servicios para el avalúo de renta, antiguos espacios, áreas de Tesorería en las oficinas de Sincelejo, Ipiales y Santa m	COP	10.500.000
MinCuantía Servicios	53006183	CONTACTO GRAFICO S.A.S.	Impresión cartilla Abanico de deterioro y carpeta porta espécimen.	COP	12.418.500
MinCuantía Servicios	53006197	INSSA S.A.S	Prestar el Servicio de reparación y mantenimiento de la maquina Cafetera Dispensadora Automática.	COP	1.295.828
MinCuantía Servicios	53006840	PROTECTORES ARMADILLO SAS	Elementos de regulación vial, parqueaderos Anexo A, y Museo del Oro.	COP	17.038.182
MinCuantía Servicios	53006842	CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA	Revisión de Avaluos de Venta Plan Centro	COP	11.450.000
MinCuantía Servicios	53006901	AEROSUR S.A.S	Transporte aereo de vehiculo en propieedad del Banco Bogota - Letica.	COP	16.406.500
MinCuantía Servicios	53006981	CAMARA DE LA PROPIEDAD RAIZ-LONJA INMOBILIARIA	Realizar el Avaluo de Renta de Espacios disponibles en la Antigua Sucursal Ibagué.	COP	4.500.000